
ZARZĄDZENIE NR 6199/21 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5949/21 Prezydenta Wrocławia z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie  

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomości  

gruntowej zabudowanej, położonej we Wrocławiu przy ul. Braniborskiej 54-56 (dz. 12), 

stanowiącej własność Gminy Wrocław  oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej (dz. 11/3, AM-11, obręb Stare Miasto),  

stanowiącej własność Skarbu Państwa  

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 5949/21 Prezydenta Wrocławia z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie  

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 

we Wrocławiu przy ul. Braniborskiej 54-56 (dz. 12), stanowiącej własność Gminy Wrocław oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej (dz. 11/3, AM-11, obręb Stare Miasto), 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, zmienia się: 

1) w punkcie 1 termin przetargu z „dnia 29 października 2021 r.” na „dnia 23 listopada 2021 r.”, 

2) w punkcie 3 termin wpłaty wadium z „do dnia 22 października 2021 r.” na „do dnia 16 listopada 

2021 r.”, 

3) po punkcie 42 dodaje się punkt 43 w brzmieniu: „Zgodnie z informacją Wydziału Architektury i 

Budownictwa Urzędu Miejskiego Wrocławia dla nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działki 

numer 11/2, 11/4, 11/5, AM-11, obręb Stare Miasto, prowadzone jest postępowanie w sprawie 

wydania pozwolenia na budowę. Gabaryty budynku, dla którego prowadzone jest postępowanie, mogą 

mieć duży wpływ na możliwości zagospodarowania nieruchomości będącej przedmiotem przetargu. 

Rysunek zagospodarowania terenu przy ul. Braniborskiej 58-68 jest dostępny w Giełdzie 

Nieruchomości na stronie gn.um.wroc.pl .” 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

Wrocławia pl. Nowy Targ 1-8, zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 

JACEK SUTRYK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WNS-SN.6840.26.2019 


